
маи 

ПРИКАЗ 
if ~ 

г.Москва 

2019 г. 

Содержание: О внесении дополнений в приказ № 81 О от 17.12.2018 года «0 проведении 
пробных работ для учащихся 11-х классов в формате ЕГЭ» 

Руководствуясь ст. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести дополнения в график проведения пробных работ Приложения 1 к приказу 
№810 от 17.12.2018 года «0 проведении пробных работ для учащихся 11-х классов 
в формате ЕГЭ»: 

Дата День педели Общее число Задействованные 

участников аудитории 

25.02 пн 80 Б-300 

26.02 вт 30 Б-300 

27.02 ер 30 Б-300 

28.02 чт 30 Б-300 

01.03 пт 30 Б-300 

02.03 сб 120 Б-300 

03.03 вс 130 Б-300 

05.03 вт 40 Б-300 

2. Все остальные пункты приказа№810 от 17.12.2018 года сохраняют свою силу. 
3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

1 


